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Tube marqueur Stylmark®

Référence : 0501591

Références produits

Description

Le Stylmark Markal est un marqueur a pointe a bille en métal pour un
marquage sur la plupart des surfaces. Le tube en aluminium contient
une peinture épaisse qui permet une application sur des surfaces
rugueuses, verticales et au plafond, et présente une excellente
adhérence sur les surfaces huileuses et humides. Sa formule ne

contient pas de xylene afin de minimiser les risques pour la santé.

REFERENCE COULEUR

0501591

0502243

0502244

0502287

0502299

noir

blanc

Jaune

Bleu

Rouge
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