

## **Tube marqueur Stylmark®**

Référence: 0501591



## **Description**

Le Stylmark Markal est un marqueur à pointe à bille en métal pour un marquage sur la plupart des surfaces. Le tube en aluminium contient une peinture épaisse qui permet une application sur des surfaces rugueuses, verticales et au plafond, et présente une excellente adhérence sur les surfaces huileuses et humides. Sa formule ne contient pas de xylène afin de minimiser les risques pour la santé.

## Références produits

RÉFÉRENCE	COULEUR
0501591	noir
0502243	blanc
0502244	Jaune
0502287	Bleu
0502299	Rouge